

(Baştarafı 1204.Sayfada)

İç Yönergenin kabulü ve değişiklikler

MADDE 18 –(1) Bu İç Yönerge, İHSAN KÖYÇÜ İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ genel kurulunun onayı ile yönetim kurulu tarafından yürürlüğe konulur, tescil ve ilan edilir. İç Yönergede yapılacak değişiklikler de aynı usule tabidir.

İç Yönergenin yürürlüğü

MADDE 19 –(1) Bu İç Yönerge, İHSAN KÖYÇÜ İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'nin 5.10.2022 tarihli genel kurul toplantısında kabul edilmiş olup, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilanı tarihinde yürürlüğe girer

(17713137)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 227737

MERSİS No: 0336121949700001

Ticaret Sicil/Dosya No: 414489-5

**Ticaret Unvanı:
EPS VARLIK YÖNETİM ANONİM ŞİRKETİ****Adres : Acbadem Mah. Acbadem Cad. No: 18 İç Kapı No: 1 Kadıköy / İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 14.10.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adları, soyadları, unvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	MEHMET DURSUN EYÜBOĞLU	İSTANBUL / KADIKÖY	TÜRKİYE	261*****50
2	FATMA NUR EYÜBOĞLU	İSTANBUL / KADIKÖY	TÜRKİYE	260*****02
3	ESRA MİNE EYÜBOĞLU	İSTANBUL / KADIKÖY	TÜRKİYE	261*****42
4	ATANUR EYÜBOĞLU	İSTANBUL / KADIKÖY	TÜRKİYE	260*****90

2. ŞİRKETİN UNVANIŞirketin unvanı **EPS VARLIK YÖNETİM ANONİM ŞİRKETİ**dir.**3. AMAÇ VE KONU**

Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır

- Banka, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu ve diğer mali kurumların alacakları ile diğer varlıklarını satın alabilir, satabilir, satın aldığı alacakları tahsil edebilir, varlıkları nakde çevirebilir veya bunları yeniden yapılandırarak satmak;
- Alacakların tahsil amacıyla edindiği gayrimenkul veya sair mal, hak ve varlıkları işletebilir, kiralayabilir ve bunlara yatırım yapmak;
- Alacakların tahsil etmek amacıyla borçlularına ilave finansman sağlamak;
- Banka, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu ve diğer mali kurumların alacakları ile diğer varlıklarının yeniden yapılandırılması veya üçüncü kişilere satışında danışmanlık ve aracılık hizmeti vermek;
- Ana faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere sermaye piyasası mevzuatı dâhilinde ve gerekli izinleri almak kaydıyla faaliyette bulunabilir ve menkul kıymet ihraç etmek;
- Faaliyetlerini gerçekleştirmek amacıyla iştirak edinmek;
- Diğer varlık yönetimi şirketlerinin satışına aracılık ettiği veya ihraç ettiği finansal ürünlere yatırım yapmak;
- Şirketlere kurumsal ve finansal yeniden yapılandırma alanlarında danışmanlık hizmeti vermek;
- İlgili mevzuat hükümlerine uygun olmak kaydıyla, yerli ve yabancı kurum, kuruluş, banka ve piyasalardan kısa, orta veya uzun vadeli krediler, garantiler veya teminat mektupları almak sureti ile teminatl veya teminatsız finansman temin edebilir ve gerektiği takdirde söz konusu tahakkuk edecek borçlarının teminatı olarak varlıklarının ve veya alacaklarının tümü veya bir kısmı üzerinde ipotek, rehin veya sair takyidatlar tesis edebilir, her türlü teminat verebilir.
- Finansal, İdari, ticari ve sınai faaliyetleri için yatırımlarda bulunabilir,
- Şirket amaç ve faaliyetlerini gerçekleştirmek için her türlü mali taahhütte bulunabilir,
- Şirketin amaç ve faaliyetleri içinde kalmak kaydıyla ilgili makamlardan gerekli izinleri alarak şirketler kurabilir. Şirket amaç ve faaliyetleri ile ilgili veya amaç ve faaliyetlerine yardımcı veya bunları kolaylaştırıcı faaliyetlerde bulunabilmek için yerli ve yabancı uyruklu tüzel kişilerle ilgili mevzuat hükümleri uyarınca belirtilen oranlar dahilinde ortaklıklar veya bağlı kuruluşlar kurabilir, aracılık faaliyetinde bulunmamak koşulu ile diğer tüzel kişilere ait hisse, tahvil ve diğer menkul kıymetleri alıp satabilir ve bunlar üzerinde her türlü hukuki tasarruflarda bulunabilir,
- Her türlü marka, ihtira beratı, telif ve patent hakları, lisans, imtiyaz, model, resim, knowhow, Ticaret Ünvanı, hususi imal, istihsal usulleri, alamenti farika dahil olmak ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydı ile her türlü fikri mülkiyet hakları ve imtiyazları iktisap edebilir, kullanabilir, iktisap edilen fikri mülkiyet hakları ile ilgili hertürlü ticari muameleleri yapabilir, bunlar üzerinde her türlü hukuki tasarruflarda bulunabilir, söz konusu fikri mülkiyet haklarını tescil veya iptal ettirebilir, yerli ve yabancı gerçek ve veya tüzel kişiler ilgili lisans sözleşmeleri akdedebilir,
- Amacı ile ilgili her nevi menkul, gayrimenkul malları, aynı hakları satın alabilir veya iktisap edebilir, zilyetliğinde bulundurabilir, ariyet verebilir, kira ile tutabilir, finansal kiralama haricinde kiraya ve alt kiraya verebilir, satabilir veya sair hukuki veya ticari tasarruflarda bulunabilir, üçüncü şahısların menkul ve gayrimenkulleri ve alacakları üzerinde kendi lehine ipotek, rehin, intifa ve sair teminatlar tesis edebilir, kira sözleşmelerini tapuya şerh ettirebilir, üçüncü şahısların borçlarının teminatı olarak Şirket menkul, gayrimenkul ve varlıklarının ve veya doğmuş, doğacak hak ve alacaklarının tümü veya bir kısmı üzerinde ipotek, rehin veya sair takyidat tesis edebilir, tesis edilen söz konusu hakları fek edebilir,
- Şirket amaç ve faaliyetlerine ilişkin veya amaç ve faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi için faydalı olabilecek her türlü ticari, sınai ve veya mali işlemlere, anlaşmalara ve

düzenlemelere taraf olabilir, bunlara ilişkin her türlü sözleşmeyi akdedebilir, her türlü kefalet ve garanti verebilir,

p) İşlerin yürütülmesi ve veya gelecekte kurulacak tesislerin işletilmesi için gereken yerli ve yabancı teknik, idari ve uzman personel ve grupları istihdam edebilir, iş akitleri imzalayabilir, yabancılar için çalışma izni başvurusunda bulunabilir ve gerekli olduğu takdirde yabancı çalışanlarının maaşlarını yurtdışına transfer edebilir,

r) İlgili mevzuat hükümleri uyarınca şirketlerin ihraç edebilecekleri her nevi tahvil, menkul kıymetler, finansman bonoları, kar-zarar ortaklığı belgelerini ihraç edebilir.

Yukarıda belirtilen faaliyetler dışında, ileride Şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girilmek istendiği takdirde; keyfiyet, Yönetim Kurulu'nun kararı üzerine Genel Kurul 'un onayına sunulacak bu hususta Genci Kurul tarafından karar alınmasını müteakip öngörülen işler Şirket tarafından yapılabilecektir. Ana Sözleşme değişikliği mahiyetinde olan işbu Genel Kurul kararının uygulanabilmesi için, Genel Kurul'un onayından önce Yönetim Kurulu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu ve yetkili, adli ve idari makamlardan gerekli İzinler alınacaktır.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **İSTANBUL** lili **KADIKÖY** ilçesi'dir. Adresi **ACIBADEM MAH. ACIBADEM CAD. NO: 18 İÇ KAPI NO: 1 KADIKÖY / İSTANBUL** dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**dır. Bu süre esas sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE

Şirketin sermayesi, beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 50000000 paya ayrılmış toplam 50000000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır.

-Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 12500000 adet paya karşılık gelen 12500000,00 Türk Lirası MEHMET DURSUN EYÜBOĞLU tarafından nakdi,

-Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 12500000 adet paya karşılık gelen 12500000,00 Türk Lirası FATMA NUR EYÜBOĞLU tarafından nakdi,

-Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 12500000 adet paya karşılık gelen 12500000,00 Türk Lirası ESRA MİNE EYÜBOĞLU tarafından nakdi,

-Beheri 1,00 Türk Lirası değerinde 12500000 adet paya karşılık gelen 12500000,00 Türk Lirası ATANUR EYÜBOĞLU tarafından nakdi,

olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin tamamı şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

7. YÖNETİM KURULU ve SÜRESİ

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl arasındadır. İlk Yönetim Kurulu üyesi olarak 3 yılına aşağıdakiler seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 260*****90 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ATANUR EYÜBOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 261*****42 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ESRA MİNE EYÜBOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 260*****02 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, FATMA NUR EYÜBOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 261*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, MEHMET DURSUN EYÜBOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 383*****58 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ALTUĞ KILINÇ Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 316*****80 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ELİF ÇOBANOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

8. ŞİRKETİN İDARESİ VE TEMSİLİ

Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır. Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini düzenler; bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir. Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcıları atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

9. TEMSİLE YETKİLİ OLANLAR, TEMSİL ŞEKLİ VE GÖREV DAĞILIMI**Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli:**

İlk 3 Yıl için Türkiye Uyruklu 261*****50 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, MEHMET DURSUN EYÜBOĞLU (Y.K. Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (ATANUR EYÜBOĞLU, FATMA NUR EYÜBOĞLU) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

İlk 3 Yıl için Türkiye Uyruklu 260*****02 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, FATMA NUR EYÜBOĞLU (Y.K. Bşk. Vekili) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (ESRA MİNE EYÜBOĞLU, MEHMET DURSUN EYÜBOĞLU) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

(Devamı 1206. Sayfada)

(Baştarafı 1205.Sayfada)

İlk 3 Yıl için Türkiye Uyruklu 260*****90 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ATANUR EYÜBOĞLU (Y.K. Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (MEHMET DURSUN EYÜBOĞLU, ESRA MİNE EYÜBOĞLU) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

İlk 3 Yıl için Türkiye Uyruklu 261*****42 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ESRA MİNE EYÜBOĞLU (Y.K. Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (FATMA NUR EYÜBOĞLU, ATANUR EYÜBOĞLU) ile birlikte Müştereken Temsile Yetkilidir.

İlk 3 Yıl için Türkiye Uyruklu 316*****80 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ELİF ÇOBANOĞLU (Genel Müdür) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (ATANUR EYÜBOĞLU, ESRA MİNE EYÜBOĞLU, FATMA NUR EYÜBOĞLU, MEHMET DURSUN EYÜBOĞLU)den Herhangi Üçüyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

İlk 3 Yıl için Türkiye Uyruklu 383*****58 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ALTUĞ KILINÇ (Genel Müdür Vekili) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (ATANUR EYÜBOĞLU, ESRA MİNE EYÜBOĞLU, FATMA NUR EYÜBOĞLU, MEHMET DURSUN EYÜBOĞLU)den Herhangi Üçüyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

10. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar.Olağan toplantı her faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içinde yapılır, olağanüstü toplantı ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının, şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanununun 409.maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

11. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanların Türk Ticaret Kanunu'nun 414 üncü maddesi hükmü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta önce yapılması zorunludur.

12. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

13. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem kârı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, yapılmış her çeşit giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır.

a)Net dönem kârının %5'i, ödenmiş sermayenin %20'sine ulaşmaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır.

b)Kalan miktarın %5'i pay sahiplerine kâr payı olarak dağıtılır.

Genel kurul, net dönem kârından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kâr payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

14. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

15. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu esas sözleşmede bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	MEHMET DURSUN EYÜBOĞLU	TÜRKİYE
2	FATMA NUR EYÜBOĞLU	TÜRKİYE
3	ESRA MİNE EYÜBOĞLU	TÜRKİYE
4	ATANUR EYÜBOĞLU	TÜRKİYE

(17713149)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 227749

MERSİS No: 0085126330900001

Ticaret Sicil/Dosya No: 414490-5

Ticaret Unvanı:

ARTHUR BİLİŞİM DANIŞMANLIK VE E-TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Yeşilbağlar Mah. D 100 Bul. No: 20 İç Kapı No: 29 Pendik / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzü ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 14.10.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	MUHAMMET TAHİR KESER	İSTANBUL / BAYRAMPAŞA	TÜRKİYE	508*****20

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **ARTHUR BİLİŞİM DANIŞMANLIK VE E-TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONU

E-Ticaret 1. Şirket Radyo, Televizyon, posta yoluyla veya internet üzerinden yapılan perakende ticaret ile E ticaret üzerinde gerçekleştirilen satışları yapar, yaptırır, bu konu da işyerleri açar, işletir, kiralar, kiraya verir. İnternet yolu ile her türlü ticaret ve satış pazarlama işlerini yapar, yaptırır. Televizyon, radyo, basım, sinema, mecmua, dergi, afiş, elektrik ve elektronik her nevi teknik cihaz, internet üzerinden reklamcılık yapmak, bunun için gerekli olan stüdyolar, tasarım atölyeleri kurmak, film reji, yazılı, sesli, ışıklı ve görüntülü tanıtım ve ilan işlerini yapmak ve yaptırmak. internet üzerinden reklam hizmetleri, elektronik ticaret (e-ticaret) yapmak. Telif ve patent hakları elde etmek. Şirket reklam amacı ile internet tasarımı ve sayfalarının, reklam, elektronik posta kutularının hazırlanması, firma isim ve tescili ve internet üzerinde alan bulundurma, internet sunucularının kurulması, kiralanması, internet üzerinde erişimin sağlanması şirket reklam amacı ile ışıklı veya ışiksiz tabelalar ile eşantiyon hediyelik eşya ve plaket gibi malzemeler üzerinde şekil ve yazıların yapımı biçimindeki işlerin tamamını yapabilir. Bu amacını gerçekleştirmek için gerekli logoları hazırlayabilir, ticari yatırımlar yapabilir. Büyük ışıklı tabelalar kiralayabilir ve kiraya verebilir. Şirket ticari ve gayri ticari ilan ve reklamları alabilir. İlan ve reklamlara ait dokümanları, filmleri, teyp, CD, video kaset, fotoğraf, slayt, kitap, dergi, gazete, broşür, katalog, harita, tabela, pano, afiş gibi ışıklı ışiksiz her türlü ilan ve reklam işlerini almak, yapmak, veya başkalarına yaptırmak. Bilumum reklam, tanıtım ve promosyon hizmetleri vermek. Reklam ve tanıtım ajanslığı yapmak, yerli ve yabancı radyo, televizyon ve yazılı medya kuruluşları ile reklam anlaşmaları yapmak, radyo, televizyon ve sinema reklamları için ses ve film kayıtları, grafik ve animasyon tasarımları yapmak veya yaptırmak. Yurt içi ve yurt dışında gösterime girecek sinema filmleri, yapılacak konser, tiyatro, sanat ve eğlence gösterileri, konserler, müzikal oyunlar, folklor gösterileri, bale oyunları, eğlence ve yarışma programları ve benzeri gösterilerin reklam, tanıtım ve organizasyonunu, yapmak. Bu amacını gerçekleştirmek için kullanılan tüm hammadde, yarı mamul, mamul, alet, makine, cihaz ve teçhizat alım satım, ithalat ve ihracatını yapabilir. 2. Bilgisayar alım satımı, ithalatını, ihracatını yapmak, bunların montaj, tamir, bakım ve onarımını yapmak. Bilgisayar yedek parçaları imalatı, alım satımını, ithalat, ihracatını yapmak, montajını yapmak. Her türlü bilgisayar sarf malzeme alım satımını yapmak, bilgisayar programı yazmak ve program lisansı almak. Her marka bilgisayar ve bilgisayar donanımının ithalatı, ihracatı ve dahili ticaretini, tüm bilgisayar ve yan donanımları birimleri mikrofilm taksim ile bunlar gibi tüm bilişim sistemleri, endüstriyel büro otomasyon, tüm yazılım ve donanım faaliyetleri servis büro hizmetleri vermek. İnternet üzerinden her türlü bilgi, ses ve görüntü hizmeti vermek, internet sitesi hazırlamak, hazırlatmak ve internet servis sağlayıcılığı yapmak. Her marka bilgisayar ve alt mikro işlemcileri ile bilgi kaydedici, saklayıcı, yazıcı, çizici, iletici, gösterici, tahvil edici, yorumlayıcı cihaz aksesuar donanım ünite parça ve yedek parçaları üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak, bunların montaj, tamir, servisi yapmak. Ticari amaçlı bilgi işlem merkezleri kurmak, bu merkezlerin yurtiçi ve yurtdışı data şebekeleri ile irtibatını sağlamak. Veri hazırlama, onama, düzenleme işlemleri veya hizmetlerini yapmak, satmak, yada bunları kiraya vermek. Her türlü bilgisayar sistemleri, yazılım ve donanım destek ve danışmanlık hizmetlerini sağlamak. Bilgisayar programlarının ve bilgisayar kontrolü sistemlerin üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını, montajı, bakımı için gerekli ham mamul yarı mamul sistemlerinin ünitelerin parçaların ve yedeklerinin ve bunlara uygun her türlü bilgisayarlar ile kontrol edilebilecek ve gelecekte uygulanabilecek teknolojiye imal edilmiş mamul ve yarı mamul parça sistem ve üniteler olarak üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak. Bilgisayar sistemlerinin kurulması ve bunun için her türlü elektrik elektronik donanımın toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını, montajını yapmak. Bilgisayar makineleri, donanımları, yazılımları ve sistemleri ile disk, disket, manyetik bant, yazıcı şeridi, kartuş vb. bilgisayar tüketim malzemeleri ve bilgi teknolojilerinin üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını ithalat ve ihracatını yapmak. Kamu, özel ve tüzel kişilere bilgisayar yazılım ve donanım seçiminde fizibilite raporları hazırlamak, mühendislik, müşavirlik, destek ve servis hizmeti almak, vermek. 3. Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü gayrimenkul alabilir, satabilir, işletebilir, kiralar, kiraya verebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi haklar tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, bedelli veya bedelsiz yola terk, kamuya terk, ifraz, tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesisi yapmak.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **İSTANBUL**li **PENDİK** ilçesi'dir. Adresi **YEŞİLBAĞLAR MAH. D 100 BUL. NO: 20 İÇ KAPU NO: 29 PENDİK / İSTANBUL**dir.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 450,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış toplam 450000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 450,00 Türk Lirası değerinde 1000 adet paya karşılık gelen 450000,00 Türk Lirası MUHAMMET TAHİR KESER tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklu 508*****20 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAYRAMPAŞA adresinde ikamet eden, MUHAMMET TAHİR KESER Müdür (Müdürlük Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(Devamı 1207. Sayfada)